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Szanowni Klienci,

W związku ze zbliżającymi się świętami Wielkanocnymi pragniemy 
złożyć Państwu serdeczne życzenia zdrowia, radości i pomyślności. 
Niech ten czas będzie okazją do odpoczynku i spędzenia chwil w 
gronie najbliższych. Jesteśmy wdzięczni za dotychczasową współpracę 
i liczymy na jej kontynuację w przyszłości. Życzymy Państwu również 
sukcesów zawodowych i realizacji wszystkich planów. 

Ponadto przygotowaliśmy dla Państwa bieżące informacje dotyczące 
naszych urządzeń. 

Również od dnia 29.03 pojawiły się wiosenne promocje.  
Sprawdź rabaty na produkty: Advanced Code Evo, Abrites72, Advanced 
Diagnostics & Silca oraz OBDStar!

Zapraszamy do zapoznania się ze zbiorem najważniejszych informacji 
na kolejnych stronach naszego newslettera!  
 
A-D-E Group Team

OBD STAR D800

Abrites72 - MN033

ADE NEWS
 Aktualności | Zapowiedzi | Informacje

Zobacz nasz profil na:

Abrites72 - FN023
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Nowości Abrites LTD

ABRITES DIAGNOSTICS FOR MERCDES - MN033 
FBS4 Electronic Steering Lock Repair 

(naprawa kolumny kierowniczej) 

Abrites72 zaprezentował funkcję specjalną MN033, umożliwiającą 
naprawę elektronicznej blokady kolumny kierowniczej. Funkcja 
została opracowana w celu rozwiązania powszechnego problemu, 
jakim jest „usterka komponentów ELV”, uniemożliwiająca 
uruchomienie oraz prowadzenie pojazdu.  
 
MN033 umożliwia usunięcie błędu, który blokuje zwolnienie blokady 
kolumny kierowniczej. Umożliwia to naprawę modułu, a jeśli usterka 
nie jest poważna - możliwe będzie odblokowanie kolumny 
kierowniczej (demontaż modułu z kolumny będzie znacznie 
łatwiejszy).
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Nowości Abrites LTD

ABRITES DIAGNOSTICS FOR FCA - FN023 
Adaptacja modułów

Abrites72 udostępnił kolejną funkcję specjalną, tym razem dla 
pojazdów z grupy FCA - FN023. Użytkownik zyskuje możliwość 
wymiany modułów, niezwiązanych z immobiliserem, takich jak: 
ABS, distronic, klimatyzacja oraz wiele innych! FN023 umożliwia 
synchronizację modułów z numerem VIN pojazdu. Jest to szybka i 
pozbawiona ryzyka operacja, która znacznie ułatwi Ci pracę.

 

Obsługiwane pojazdy (do 2020 roku): 

- Alfa Romeo: Giulia, Stelvio, Giulietta 
- Jeep: Renegade, Compass 
- Fiat: 500, 500L, 500X, Panda 319 MK4 (3. generacja), Doblo 263  
(2. generacja), Fiorino/Qubo 255 (3. generacja), Ducato 250  
(3. generacja)
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Nowości Abrites LTD

ABRITES DIAGNOSTICS - KP002 
 JAGUAR / LAND ROVER 

Wszystkie klucze zgubione 

Urządzenie KP002 - JLR AKL to najnowsze rozwiązanie od firmy Abrites, 
pozwalające zaprogramować klucz, w sytuacji „wszystkie klucze zgubione” 
w pojazdach Jaguar i Land Rover 2020+.  
 
KP002 umożliwia odblokowanie modułu BCM pojazdu w celu umożliwienia 
procedury programowania kluczy przez gniazdo OBDII lub „na stole”. 

ABRITES JLR AKL Tool KP002 łączy się z autem przez gniazdo OBDII  
oraz połączenie CAN-BUS lub „na stole”. Następnie potrzebuje do 72 
godzin, aby odblokować moduł BCM w sytuacji wszystkie klucze utracone. 
Po odblokowaniu BCM procedura programowania klucza odbywa się  
za pośrednictwem menu ABRITES Diagnostics for Jaguar and Land Rover 
Key Programming.  

Obsługiwane moduły BCM: 
- JPLA-14F041-BG (Evoque 2019), 
- L8B2-14F041-AF (Defender 2020).
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Nowości Abrites LTD

ABRITES DIAGNOSTICS FOR HYUNDAI/KIA ONLINE 34.3 
(reset używanego klucza za pomocą funkcji HK011)

Oprogramowanie ABRITES Diagnostics dla pojazdów Hyundai/KIA 
Online w wersji 34.3 umożliwia resetowanie używanych kluczy 
Hyundai/KIA z transponderami: HITAG 3, HITAG AES, DST AES  
i DST 80 do stanu fabrycznego, co pozwoli na ich ponowne użycie. 
Procedura jest w pełni bezpieczna. Do korzystania z nowej funkcji 
wymagane jest posiadanie HK011.
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Nowości Abrites LTD

ABRITES TOOLBOX - UPDATE 
(modyfikacja MCM, MCM 2.xx oraz ACM) 

Abrites ToolBox to bezpłatne narzędzie dla wszystkich 
użytkowników AVDI!  
 
Najnowsza aktualizacja ToolBox umożliwia modyfikację MCM, 
MCM 2.xx oraz ACM. Od teraz dzięki ABRITES ToolBox możemy 
dokonać korekty sum kontrolnych w danych EEPROM, w głównych 
modułach sterujących (MCM, MCM 2.xx) oraz modułach Adblue 
(ACM) - powszechnie stosowanych w pojazdach ciężarowych  
oraz autobusach! 
 
ToolBox umożliwia wszystkim użytkownikom AVDI synchronizację 
takich danych jak: przebieg, godziny pracy oraz wiele innych.  
Jest to niezwykle przydatne podczas wymiany uszkodzonych 
modułów MCM, MCMC 2.xx i ACM.
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Nowości Abrites LTD

BCM2 SOLDER-FREE CONNECTION SET 
(zestaw umożliwiający połączenie z BCM2 bez lutowania) 

Zestaw ZN080 znacznie ułatwia podłączenie do modułów  
i wykonywanie procedur programowania w autach z BCM2.  
Co najważniejsze nie wymaga lutowania!  
 
Obsługiwane pojazdy: 
• Audi A4 vehicles 2008-2016,
• Audi A5 vehicles 2008-2016,
• Audi Q5 vehicles 2008-2016,
• Audi A6 vehicles 2010-2018,
• Audi A7 vehicles 2010-2018,
• Audi A8 vehicles 2010-2018,
• Volkswagen Touareg 2010-2018,
• Lamborghini Huracan 2014+.

Do korzystania z ZN080 wymagane jest posiadanie funkcji 
specjalnej VN020 oraz zasilacza ZN063. 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Nowości Abrites LTD

MODI  

Abrites podjął decyzję o usunięciu opłat z aplikacji mobilnych iOS  
i Android dla MODI. Oznacza to, że możesz korzystać ze 
wszystkich możliwości MODI bez dodatkowych opłat.
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Smart Pro - aktualizacja oprogramowania

Zachęcamy do aktualizacji oprogramowania  
Smart Pro do najnowszej wersji!
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Smart Pro - aktualizacja oprogramowania

Zachęcamy do aktualizacji oprogramowania  
Smart Pro do najnowszej wersji!
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NOWOŚĆ!		
Klucz	Honda	HON66R08

Do sprzedaży wprowadzony został nowy klucz Honda HON66R08. 
Zachęcamy do zapoznania się z listą aut kompatybilnych z 
HON66R08, znajdującą się poniżej. 
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NOWOŚĆ!		
Klucz	FORD	HU101AP05

Do sprzedaży wprowadzony został nowy klucz FORD HU101AP05. 
Zachęcamy do zapoznania się z listą aut kompatybilnych z 
HU101AP05, znajdującą się poniżej. 



04/2023 ADE Group

 

04/2023 13

NOWOŚĆ!		
Klucz	CITROEN	HU83R30

Do sprzedaży wprowadzony został nowy klucz CITROEN HU83R30. 
Zachęcamy do zapoznania się z listą aut kompatybilnych z HU83R30, 
znajdującą się poniżej. 
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NOWOŚĆ!  Oprogramowanie FIAT* 2019  ADS2295 
Programowanie kluczy 

Nowe oprogramowanie ADS2295 oferuje możliwość programowania 
kluczy proximity w autach: Alfa Romeo* Stelvio i Giulia oraz kluczy z 
grotem do popularnych modeli Fiata*. Oprogramowanie obejmuje 
także obsługę obu modułów BCM występujących w Fiatach* 500X 
oraz Jeep’ach* Renegade.
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MYKEYS PRO - SUBSKRYPCJA 

Silca wprowadziła możliwość zakupu subskrypcji do platformy 
MyKeys PRO Premium. Pozwala to zaoszczędzić dodatkowe środki. 
Dostęp do wersji MyKeys PRO Premium na okres 12 miesięcy 
kosztuje 599 zł netto, natomiast subskrypcja na 36 miesięcy to koszt 
1699 zł netto.


Wprowadź kod ze zdrapki bezpośrednio do MYKEYS PRO,  
aby uzyskać dostęp do wszystkich funkcji MYKEYS PRO Premium.
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Key Master DP Plus - wybrane aktualizacje 



04/2023 ADE Group

 

04/2023 17

Key Master DP Plus - wybrane aktualizacje 
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Key Master DP Plus - wybrane aktualizacje 
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Key Master DP Plus - wybrane aktualizacje 
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OBD STAR MS80 - wybrane aktualizacje 
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OBD STAR MS80 - wybrane aktualizacje 
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OBD STAR MS80 - wybrane aktualizacje 
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OBD STAR P50 AIRBAG RESET- wybrane aktualizacje 
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OBD STAR P50 AIRBAG RESET- wybrane aktualizacje 
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OBD STAR P50 AIRBAG RESET- wybrane aktualizacje OBD STAR D800 - DIAGNOSTYKA POJAZDY WODNE 

D800 to nowe urządzenie od firmy OBD STAR, umożliwiające diagnostykę 
w pojazdach wodnych (jet ski/ outboard/ inboard/ generator).


Urządzenie działa na procesorze Samsung Exynos, ponadto jest 
wyposażone w 8-calowy wyświetlacz, który działa niezwykle szybko  
i płynnie.


D800 posiada wiele pomocnych schematów, które ułatwiają pracę  
z urządzeniem. Ponadto jest ono stale rozwijane, a kolejne aktualizacje 
dodają nowe możliwości.


Na kolejnych stronach zebrany został zakres funkcjonalności urządzenia 
oraz obsługiwane marki.
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OBD STAR P50 AIRBAG RESET- wybrane aktualizacje OBD STAR D800 - DIAGNOSTYKA POJAZDY WODNE

Podstawowe informacje:

1. System operacyjny Android 5.1.1;

2. Prosta i intuicyjna obsługa oraz przejrzyste menu, pozwalają opanować 
obsługę sprzętu w bardzo krótkim czasie;

3. Rozbudowane funkcje diagnostyczne, w tym: identyfikacja ECU, odczyt 
kodów, czyszczenie kodów, transfer danych, test działania, ustawienia, 
kodowanie itp.;

4. Szybkie i dokładne lokalizowanie usterek komponentów;

5. Połączenie z internetem za pomocą Wi-Fi, aktualizacja oprogramowania 
za pomocą jednego kliknięcia;

6. Zdalna pomoc techniczna od firmy OBD STAR.


Funkcje zaawansowane:

1. Aplikacja mobilna OBD STAR jest ściśle zintegrowana z urządzniem 
D800, znajdziemy w niej informacje o lokalizacji gniazda diagnostycznego, 
wskazówki dotyczące kodów flash, biuletyn techniczny, podstawowe 
parametry komponentów, service lamp reset;

2. Interaktywne schematy i opisy sprawiają, że diagnoza jest szybka i 
bezproblemowa;

3. Różne tryby wyświetlania danych, takie jak tekst czy schemat co 
umożliwia łatwą analizę usterek;
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OBD STAR D800 - DIAGNOSTYKA POJAZDY WODNE

Wspierane marki

EVINRUDE, HONDA, JOHNSON, KAWASAKI, MARINER, MERCURY/
MERCURY RACING, PARSUN, SEA-DOO(BRP), SELVA MARINE, SEVEN 
MARINE, SUZUKI, TOHATSU, YAMAHA...


Marki wspierane częściowo:

CATERPILLAR, CFMOTO, CRUSADER ENGINES, CUMMINS MARINE, 
CUMMINS MERCRUISER DIESEL, DAEDONG, DAF MARINE, FNM 
MARINE, FORD MARINE, FPT (Fiat Powertrain Technologies), HYUNDAI 
SEASALL, ILMOR, INDMAR, JOHN DEERE MARINE, KODIAK MARINE, 
KOHLER POWER SYSTEMS, LOMBARDINI MARINE, MAN MARINE, 
MARINE POWER, MTU, PANTHER AIRBOATS, PCM Marine Engines, 
PERKINS, SCANIA MARINE, SISU, STEYR MOTORS, TOYOTA MARINE, 
VM MOTORI, VOLKSWAGEN MARINE, VOLVO PENTA, YANMAR…


Urządzenie występuje w dwóch konfiguracjach "A" oraz "B".  
Wersja "A" obsługuje mniejszą liczbę marek. Różnice pomiędzy 
obiema wersjami zostały wyszczególnione na grafice poniżej.
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OBD STAR D800 - DIAGNOSTYKA POJAZDY WODNE - WYBRANE AKTUALIZACJE
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OBD STAR D800 - DIAGNOSTYKA POJAZDY WODNE - WYBRANE AKTUALIZACJE
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OBD STAR D800 - DIAGNOSTYKA POJAZDY WODNE - WYBRANE AKTUALIZACJE
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OBD STAR D800 - DIAGNOSTYKA POJAZDY WODNE - WYBRANE AKTUALIZACJE
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OBD STAR D800 - DIAGNOSTYKA POJAZDY WODNE - WYBRANE AKTUALIZACJE



04/2023 ADE Group

 

04/2023 33

Wiosenne promocje
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Wiosenne promocje
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